
 

Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 205 

DEL  26/01/2015 

 

  

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Dipendenti Agenzia ARGEA Sardegna: Bando per il conferimento degli 
incarichi di Studio e Ricerca. Annualità 2015. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA  la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 

21.12.2010; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale  n° 77 del 08/07/2014 di nomina del Dott. 

Gianni Ibba a Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna; 

PREMESSO CHE 

• Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 1909 del 28/04/2014, sono 
stati conferiti gli incarichi di Studio e Ricerca per l’anno 2014. 

• Gli incarichi sono scaduti in data 31 dicembre 2014; 

• Le esigenze funzionali e organizzative della Agenzia rendono opportuno procedere al 
conferimento degli incarichi di Studio e Ricerca per l’annualità 2015. 

• Il contratto integrativo dell’Agenzia ARGEA Sardegna attualmente in vigore - sottoscritto 
definitivamente in data 11 maggio 2011 -  prevede che gli incarichi c.d. di 1° livello possano 
essere conferiti con un provvedimento motivato che tenga conto di alcuni parametri, 
espressamente indicati nell’art. 12 del contratto stesso.  

• Il bando è già stato utilizzato per il conferimento degli incarichi nell’anno 2012, 2013 e 2014. 
 

CONSIDERATO CHE 



 
Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 205 

DEL 26/01/2015 

 

    Pag. 2

 

• Il bando è stato elaborato dall’Area di Coordinamento Affari Legali, Amministrativi e del 
personale tenendo nel debito conto le richieste e le istanze pervenute.  

• Il numero e la tipologia degli incarichi da conferire sono scaturiti dal confronto della direzione 
generale di Argea con i direttori di tutti i servizi della Agenzia. 

• Le attività che dovrà svolgere il personale con incarico di Studio e Ricerca avranno carattere 
specifico e dovranno essere rivolte a tutte le strutture di Argea che ne facciano richiesta. 

DETERMINA 

• DI APPROVARE il Bando per il conferimento degli incarichi di Studio e Ricerca – 
Annualità 2015 – allegato alla presente determinazione per farne parte integrale e sostanziale; 

• DI TRASMETTERE, per conoscenza la presente determinazione, all’Assessorato degli 
Affari Generali, Personale e Riforma della Regione ed all’Assessorato dell’Agricoltura e 
Riforma Agro Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna; 

• DI PUBBLICARE, la presente determinazione sul sito www.sardegnaagricoltura.it e 
sull’albo delle pubblicazioni della Agenzia; 

 

Il Direttore Generale 
     Gianni Ibba 


